
 

 

 

  

  

KATEGORIJU 
VADĪTĀJA/-S 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Par uzņēmumu 

AS Recipe Plus ir viens no 

lielākajiem vairumtirgotājiem 
Latvijā, kas izplata farmaceitiskos 

un veselības aprūpes produktus 

aptiekām, veselības aprūpes 

iestādēm, veterinārajām klīnikām 

un zobārstniecības kabinetiem. 

Kā viens no pirmajiem 

farmaceitisko produktu 

vairumtirgotājiem Latvijā AS 
Recipe Plus ir dibināta 1995. 
gadā. 

 

DARBA PIENĀKUMI 

• Sortimenta veidošana un uzturēšana 
• Sadarbība ar piegādātājiem un ražotājiem 

• Cenu stratēģijas veidošana 

• Tirgus tendenču pārzināšana un analīze 

• Piedāvājumu nodrošināšana akcijām 
• Sadarbība ar citiem grupas uzņēmumiem sortimenta un 

konkrētu produktu kategorijas attīstības jomā 

MŪSU PRASĪBAS 
• Augstākā izglītība (priekšroka farmācijas jomā) 
• Pieredzi mazumtirdzniecības jomā 
• Teicamas analītiskās spējas 

• Izcilas sarunu vešanas prasmes 
• Darba plānošanas un organizēšanas prasmes 

• Teicamas Excel lietošanas prasmes 

• Latviešu, krievu un angļu valodu zināšanas 

MĒS PIEDĀVĀJAM 
• Attīstīt karjeru vienā no lielākajiem farmācijas 

uzņēmumiem Latvijā 
• Darba pienākumu veikšanai nepieciešamo apmācību 

• Veselības apdrošināšanu 

• Sociālās garantijas un darbinieku priekšrocības 

• Atalgojumu no 2000 EUR bruto (atalgojuma līmeni 
nosakām atbilstoši katra kompetencēm intervijās) 

 

 

 

 

 

 

Pieņem jaunu izaicinājumu, 
pievienojies mūsu profesionāļu 

komandai! 
 

Sazināsimies ar kandidātiem, 
kurus aicināsim uz interviju 

 

 

 

 

 

 

Iesniedzot savu CV un pieteikumu, Jūs piekrītat dalībai norādītās vakances 
kandidātu izvērtēšanas un atlases procesā un saziņai ar Jums. Apliecinām, ka 
kandidātu izvērtēšanas un atlases procesā tiks nodrošināta tiesiska Jūsu 
personas datu apstrāde. Pēc konkursa noslēgšanās, Jūsu personas dati tiks 
dzēsti vai iznīcināti. 
Pārzinis: AS “Recipe Plus”, reģ.Nr. 40003234547 

 


